
 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на наставку 

седнице од 12.09.2021.године одржаном дана 29.09.2021.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН-УЧА“ РАДОВНИЦА 

 

 

Члан 1. 

Именују се чланови Школског одбора Основне школе „Жарко 

Зрењанин-Уча“ Радовница испред Савета родитеља и то: 

1.Драган Јовановић из Радовнице 

2.Светлана Крстић из Радовнице 

 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 29.09.2021.ГОДИНЕ, БРОЈ: 119-93/2021 

 

 

 

      Председник Скупштине, 

 

________________________ 

              Александар Колић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на наставку 

седнице од 12.09.2021.године одржаном дана 29.09.2021.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „БОРА СТАНКОВИЋ“ НОВО СЕЛО 

 

 

Члан 1. 

 Бојан Ђорђевић из Новог Села, именује се  испред Савета родитеља, 

за члана Школског одбора Основне школе „Бора Станковић“ Ново Село. 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 29.09.2021.ГОДИНЕ, БРОЈ: 119-91/2021 

 

 

 

      Председник Скупштине, 

 

________________________ 

              Александар Колић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на наставку 

седнице од 12.09.2021.године одржаном дана 29.09.2021.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВУК КАРАЏИЋ“ ДОЊИ СТАЈЕВАЦ 

 

 

Члан 1. 

 Зоран Михајловић из Доњег Стајевца, именује се  испред Савета 

родитеља, за члана Школског одбора Основне школе „Вук Караџић“ Доњи  

Стајевац. 

 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 29.09.2021.ГОДИНЕ, БРОЈ: 119-89/2021 

 

 

 

      Председник Скупштине, 

 

________________________ 

              Александар Колић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на наставку 

седнице од 12.09.2021.године одржаном дана 29.09.2021.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ „МИЛУТИН БОЈИЋ“ ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

 Данијел Цветковић из Трговишта, именује се  испред локалне 

самоуправе, за члана Школског одбора Средње стручне школе „Милутин Бојић“ 

Трговиште. 

 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 29.09.2021.ГОДИНЕ, БРОЈ: 119-87/2021 

 

 

 

      Председник Скупштине, 

 

________________________ 

              Александар Колић 

 

 

 

 

 

 

 

 


